
UCHWAŁA NR 283/XL/2014
RADY MIASTA I GMINY GĄBIN

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie uszczegółowienia opisu dotychczasowych stałych obwodów glosowania.

Na podstawie art. 12 § 1, § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy /Dz. U. z 2011 r. Nr 
21 poz. 112 Nr 26 poz. 134, nr 94 poz.550, Nr 102 poz. 558, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 
889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281 z 2012 r. poz. 849, poz. 951 poz. 1529 / - R ada Miasta i Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 180/XXVII/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie      
obwodów głosowania /Dz. Urz. Wojew.  Mazow. z 2013r. poz. 1462/ wprowadza się następującą       zmianę:

- w obwodzie Nr 1 Gąbin w pozycji Granice obwodu głosowania– dopisuje się        ulicę:  „SREBRNA” .

2. Załącznik do uchwały Nr 180/XXVII/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie obwodów     
głosowania po zmianach otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Płocku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w formie obwieszczenia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Gąbin

Edward Wilgocki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2014 r.

Poz. 4410



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 283/XL/2014

Rady Miasta i Gminy Gąbin

z dnia 31 marca 2014 r.

 Numer 
obwodu 

głosowania
 Granice obwodu głosowania  Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej

 Liczba 
mieszkańców 
w obwodzie 
głosowania

 Numery okręgów 
wyborczych 
w granicach 

obwodu 
głosowania

 1

 GĄBIN

ALEJA JANA PAWŁA II
BURSZTYNOWA
PIĘKNA
POLNA
POPRZECZNA
PRZYDATKI
ROGATKI CZERMIŃSKIE
SŁONECZNA
SREBRNA
STODÓLNA
TRAKT LIPIŃSKI
WIOSENNA
WARSZAWSKA
ZŁOTA
A.MICKIEWICZA
C.K.NORWIDA
CMENTARNA
DOBRZYKOWSKA
E.ORZESZKOWEJ
H.SIENKIEWICZA
J.SŁOWACKIEGO
KILIŃSKIEGO
M.KONOPNICKIEJ
PLAC KILIŃSKIEGO
PŁOCKA od 1 do 20C
PÓŁNOCNA
WŁ.REYMONTA
Z.NAŁKOWSKIEJ

 Szkoła Podstawowa 
w Gąbinie

ul. Aleja Jana Pawła II  
16

 1647  1, 2

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4410



 2

 GĄBIN

AKACJOWA
LIPOWA
MYŚLIWSKA
PŁOCKA od 21 do 34
SPORTOWA
STRAŻACKA
SZOPENA
WOJSKA POLSKIEGO
ZIELONA
FRANCISZKA 
DOBROWOLSKIEGO
KOŚCIUSZKI
KUTNOWSKA
NOWY RYNEK
OGRODOWA
SŁAWOJA 
SKŁADKOWSKIEGO
STARY RYNEK
TOPOLOWA
TYLNA

 Świetlica Ochotniczej 
Straży Pożarnej 

w Gąbinie
ul. Stary Rynek 15

 1313  3, 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4410



 3

 GĄBIN

BROWARNA
GOSTYNIŃSKA
KIELNIKI
KOSZELEWSKA
MONIUSZKI
ROGATKI ŻYCHLIŃSKIE  
TRAKT KAMIŃSKI
WIERZBOWA
WSPÓLNA
BRZOZOWA
CHABROWA
DĘBOWA
GOLONKA
IRYSOWA
JAGODOWA
JAŚMINOWA
KALINOWA
KONWALIOWA
KWIATOWA
LEŚNA
MODRZEWIOWA
PASZKÓWKA
POZIOMKOWA
ROGATKI GOSTYNIŃSKIE
RÓŻANA
SOSNOWA
ST.STASZICA
WRZOSOWA

 Świetlica
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Gąbinie

ul. Aleja Jana Pawła II  
2

 1229  5, 6

 4

 GÓRKI
JORDANÓW
KAROLEW
LUDWIKÓW
DOBRZYKÓW
GÓRY MAŁE
NOWA KORZENIÓWKA

 Szkoła Podstawowa 
w Dobrzykowie

ul. Obr. Dobrzykowa 
65

 2020  7,8,9cz.

 5

 BORKI
NOWY TROSZYN
STARA KORZENIÓWKA
TROSZYN POLSKI
PIASKI

 Szkoła Podstawowa 
w Borkach 22B  678  9,10cz.

 6
 GRABIE POLSKIE
NOWE GRABIE
POTRZEBNA

 Szkoła Podstawowa 
w Nowym Grabiu 11A  924  11

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4410



 7

 NOWE WYMYŚLE
OKOLUSZ
RUMUNKI
STRZEMESZNO
CZERMNO
KĘPINA
PLEBANKA
PRZEMYSŁÓW

 Szkoła Podstawowa 
w Czermnie 52  1349  10,13

 8
 JADWIGÓW
KONSTANTYNÓW
TOPÓLNO

 Dom Ludowy 
w Topólnie 49  483  12

 9

 KAMIEŃ-SŁUBICE
LIPIŃSKIE
NOWY KAMIEŃ
STARY KAMIEŃ

 Szkoła Podstawowa 
w Nowym Kamieniu 6  721  14

 10  GUZEW
KOSZELEW

 Dom Pomocy 
Społecznej 

w Koszelewie 2
 622  15

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4410


		2014-04-29T10:47:00+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




